МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.02.2015		№        1153

	Об утверждении проекта межевания застроенной территории в границах улиц Океанской, Вяземской в Советском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной границей города Новосибирска, полосой отвода железной дороги, границей Первомайского района, в Советском районе

В целях установления границ застроенных земельных участков и незастроенных земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, а также границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 21.09.2012 № 9615 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной границей города Новосибирска, полосой отвода железной дороги, границей Первомайского района, в Советском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улиц Океанской, Вяземской в Советском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной границей города Новосибирска, полосой отвода железной дороги, границей Первомайского района, в Советском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кучинская
2275337
ГУАГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 16.02.2015  № 1153

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах улиц Океанской, Вяземской
в Советском районе, в границах проекта планировки территории,
ограниченной границей города Новосибирска, полосой отвода
железной дороги, границей Первомайского района,
в Советском районе

Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
BBAOHBON() LA

IIpmnoxenne

K MpPOEKTy MekKeBaHWS 3aCTPOESHHOIl TePPHTOPHH B TPaHMIEX
ymr; OxeaHckol, Bssemckoii B CoBeTckoM paifoHe, B IpaHHIAX
MpoeKTa TUIAHUPOBKH TEPPHTOPHH, OTPaHMYEHHOH TIpaHmIeit
ropoga HoBocmbupcka, monocoif OTBOZa JKeNe3HOI AOpOrW,
rpannteil IlepBomatickoro paiiona, B CoBeTcKoM paifoHe

YEPTEX

¢ oToGpakeHHeM KPACHBIX JIMHHIL, YTBEPIKASHHEIX B COCTaBe MPOEKTa IUTAHIPOBKH TePPHTOPHIL JIHHMIL OTCTYTIa
OT KPACHBIX JIMHMH B IeJIAX ONpeIeIeHNsI MecTa JOIYCTHMOTO pa3MeIeH LT 30aHHi, CTPOeHHIT, COOpYKeHHIl,
TPaHMI] 3aCTPOSHHBIX 3eMENIBHEIX YIaCTKOB, B TOM YHCIIe TPaHHI] 3eMEIIbHEIX YIaCTKOB, Ha KOTOPHIX
PACTIONOKEHBI JINHEHbIe OGBEKTHI, IPaHMI] GOPMHUPYEMBIX 3eMENIbHBIX YIaCTKOB, TUIAHHPYEMBIX
TS TIPeROCTaBIeHIS GH3HUeCKIM M IOPHANIeCKIM JIHIaM AN CTPOUTENBCTBA, TPAHHIT
3eMEIIBHEIX Y9ACTKOB, NPeIHA3HAYCHHBIX A5 pPa3MelleHIs 00beKTOB KAIHTalbHOTO

CTPONTENLCTBA (henepanbHOTO, PETHOHAIBLHOTO FIIM MECTHOTO 3HAUCHH,
TPaHMI] TePPHTOPHIT 0OGBEKTOB KYIbTYPHOTO HACTEAIA, TPAHMI] 30H C
0COOHIMH YCIOBHSIMH HCTIONB30BAHIS TEPPUTOPHIA, TPAHMI] 30H
JIeHcTBI IyONIMIHBIX CePBUTYTOB

r————

—————
e
I :
o)
I &
%3
o
4
(2]
I g
g
E
I YcIoBHBE 0603HAUSHIE
I TpaHMIbl HOPMHPYEMBIX
3eMEIIBHEIX YIaCTKOB
311 HOMEp 3eMeIbHOTO ydacTka
31.1

DOKCIUTHKAIA (pOPMIPYEMbIX 3¢MeIbHBIX YIaCTKOB

Ne Ne Ha3zHaveHHe 3¢MeJIBHOT0 Y9acTKa ILrowann
n/n | 3eMeJILHOTO yJacTka,
y4acTKa ra
1 2 3 4
1 31.1 MuorokeapTupHELe 9 —13 sTaxkHEE I0Ma, B TOM YHCTIE C TTIOMEIIEHISAMH OGIECTBeH- 0,4829
HOTO HA3HAUEHMSI, aBTOCTOSIHKAMH, MHOTOKBapTHpHEIe 14 —18 sTaxHEIe JoMa, B TOM
YHCTe ¢ TTOMEIIEHIIMH OGIIeCTBEHHOTO Ha3HAUEHS, aBTOCTOSHKAMH, aBTOCTOSIHKH,
TIOA3eMHbIE aBTOCTOSHKH, MEXaHI3HPOBaHHbIE aBTOCTOSHKH, TTO/[3EMHbBIC MEXaHM3H-
POBaHHEIE aBTOCTOSHKH € HKCIUIyaTHpyeMol KpoBnel (TUIOIaaKy OTARIXA, CIIOPTHE-
HBle IUTOINAAKH, MIPOBHIE ILIOMIAAKH, O3NeHEHHbe TePPUTOPHH, HHEIE OGBEKTHI
GraroycTpoicTBa), OTKPHITHIE TUIOIIAAKH AJIsE CTOSHKH TPaHCTIOPTHEIX CPEICTB
Hroro 0,4829